De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y
recreativas

127,440.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 11,210.00

Total 138,650.00

**Ciento treinta y ocho  mil seiscientos cincuenta con 00/100 (138,650.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0203.01.0020.1219-Versión 1 138,650.00

Monto de Compromiso
09/12/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130411131 Suplidores Diversos, SRL 138,650.00

Total 138,650.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: